
SREDNJA GOSPODARSKA ŠKOLA KRIŽEVCI 

MILISLAVA DEMERCA 1 

48260    K R I Ž E V C I 

 

KLASA: 602-03/14-01/5 

URBROJ: 2137-53-01-14-1  

U Križevcima, 2. siječnja 2014. 

 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, 

broj: 25/13) i članka 90. Statuta Srednje gospodarske škole Križevci, ravnatelj donosi 

 

 

O D L U K U 
o imenovanju službenika za informiranje  

 

 

I. 

Službenikom za informiranje imenuje se Dijana Janeš, tajnica Srednje gospodarske 

škole Križevci, kao mjerodavna osoba za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama. 

 

 

II. 

 Službenik za informiranje obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, 

sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za 

pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, unapređuje način obrade, 

razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima 

koji se odnose na rad tijela javne vlasti, osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva 

u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama.  

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom stupanja na snagu Zakona o pravu na pristup 

informacijama. 

 

 

 

                                                                                                                        Ravnatelj: 

   Josip Bošnjak, dipl.ing. 

 

 

Dostaviti: 

1. službenik za informiranje 

2. pismohrana 


